１０／２６（水）の行事

報道発表資料の配付日時 １０月１９日（水）１０時００分

発 表 項 目 令和４年度室蘭建設管理部維持・除雪功労者感謝状
（ 行 事 名 ） 贈呈式について

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

の お 知 ら せ 発表場所

昼夜を分かたぬ厳しい条件での維持管理・除雪業務に長年にわたり従事し

概 要 ている優秀な従事者を「維持管理・除雪功労者」としてその功績をたたえる

ことにより、従事者の意識の高揚と育成強化を図るとともに、維持管理除雪

業務の社会的評価と従事者の地位の向上に資することを目的として、感謝状

を贈呈します。

◯ 日 時 令和４年１０月２６日（水）午後３時３０分

◯ 場 所 北海道胆振総合振興局大会議室Ａ

（むろらん広域センタービル３階）

◯ 出席者

（道 側）【贈呈者】胆振総合振興局副局長（建設管理部担当）

室蘭建設管理部長、用地管理室長、事業室長 ほか

（相手側）【受賞者】

（個人の部）（苫小牧出張所）山本浄化興業株式会社 松本 義孝 様
まつもと よしたか

（洞 爺 出張所）株式会社塚田組 菊地 和久 様
きく ち かずひさ

（登 別 出張所）富士建設株式会社 皆見 卓弥 様
みな み たく や

（門 別 出張所）株式会社笹田組 川筋 敏一 様
かわすじ としかず

（浦 河 出張所）株式会社鵜木組 神山 幸博 様
かみやま ゆきひろ

（企業の部）（苫小牧出張所）山本浄化興業株式会社 様

（洞 爺 出張所）株式会社塚田組 様

（登 別 出張所）富士建設株式会社 様

（門 別 出張所）株式会社笹田組 様

（浦 河 出張所）株式会社鵜木組 様

なお、贈呈式終了後に同会場にて「胆振・日高地方道道維持除雪業務連絡

協議会」から業務に係る要望書の提出が予定されています。

参 考 平成２７年度から各建設管理部において実施されている表彰制度です。

報 道 ( 取 材 ) 受賞者の皆様の功績を広く周知するため、広く御紹介いただきたくよろしく

に 当 た っ て お願いします。

の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所)

と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 胆振総合振興局 室蘭建設管理部用地管理室 維持管理課

（ 連 絡 先 ） （担当者：主幹 山崎 克悦）

ＴＥＬ ダイヤルイン ０１４３－２４－９５４２